
第６３回ボーイスカウト富山県大会

４月２５日（日）　

時　間 服　装 個人装備

6:45 制服・正帽 水筒（最低ペットボトル２本分）

6:58 おにぎり

7:00 往復地鉄電車料金

7:10 雨具

7:45 ザックカバー（大き目のスーパー袋）

8:30 ハンカチ、テッシュ

9:00 スカウトハンドブック

10:00 小遣い

気温に合わせて防寒着

11:00 筆記用具

13:45 内履きズック

14:01 スーパー袋（外履きを入れる）

14:27 マスク

14:39 腕時計（持っている人）

班装備

班旗

地図

　 日　時

場　所 大町コミュニティセンター大ホール

　 保護者のみなさまは是非ご参加ください。

班集会

５月１日（土）

時　間 服　装

19:30 活動着・チーフ

21:00

※魚津第２団の定期総会です。

　 令和２年度と令和３年度についてお伝えします。

※当日、電鉄魚津駅では切符は購入できません。事前購入、車内精算、上市駅精算になります。

内　　容

集合

５月の野営について詳細打合せ

解散

※各学校の年間行事予定表があれば持ってきてください。

上市駅到着・徒歩出発

各部門の祭典やスカウトショップ見学

丸山総合公園到着　　式典会場8:50着席完了

※当日欠席や電車に乗れない場合は必ず班長と指導者に連絡してください。

※往復で１０ｋｍくらい歩きます。靴は履きなれたものを準備してください。

令和３年５月１日（土）１９：３０～

上市駅乗車

電鉄魚津駅到着　魚津チーム解散

県大会・総会・班集会　　お知らせ

乗車・出発

乗車・出発・合流

丸山総合公園出発～眼目山立山寺見学～上市駅（途中昼食）

電鉄黒部駅到着　黒部チーム解散

※帰りの電車時間は目安です。変更の場合はお知らせします。

魚津第２団定期総会

黒部チーム　電鉄黒部駅集合

上市駅到着

内　　容

式典終了

※トイレは上市駅か途中コンビニ（ファミマ）１か所だけです。往復徒歩出発前に済ませる事。

魚津チーム　電鉄魚津駅集合

式典開始



ザックカバー（大き目のスーパー袋）


